
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 14.04.2025 
(dále též „SoD“) 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními SoD a zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, 

konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
 _______________________________________________________________________________________________________________ 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Město Plasy 

Se sídlem:  Plzeňská 285, 331 01 Plasy 

IČ:    00258245 

datová schránka:  km4bum6 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Mgr. Eva Kantor Pořádková, starostka města, tel. +420 373322495, e-mail: 

eva.kantorporadkova@mestoplasy.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Radim Mlčoch, stavební technik, tel. +420 724 147 647, radim.mlcoch@mestoplasy.cz 

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do 

stavebního deníku pro výkon funkce TDS 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:  BIS, a.s.  

Se sídlem:  Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

IČ:    405 26 151 

DIČ:    CZ40526151 

Spisová značka: B 139 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

datová schránka: v44c54k 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Pohanka, tel. +420 602 414 292, e-mail: pohanka.bis@seznam.cz 

stavbyvedoucí s autorizací: 

Ing. Tomáš Pohanka, tel. +420 602 414 292, e-mail: pohanka.bis@seznam.cz 

bankovní spojení: ČSOB Plzeň 

číslo účtu:  630299/0300 

(dále jen zhotovitel) 
 _____________________________________________________________________________________________________________________  

Předmětem plnění podle Smlouvy o dílo je zhotovení stavebního díla 

akce:  Nástavba pavilonu č.1 Gymnázium a SOŠ Plasy a nástavba pavilonu č.2 

Základní škola Plasy 

stavba: SO 02 Základní škola Plasy - ZMĚNA 2 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy učiněných formou tohoto 

Dodatku č.1 (dále jen „Dodatek“): 

mailto:radim.mlcoch@mestoplasy.cz
mailto:pohanka.bis@seznam.cz
mailto:pohanka.bis@seznam.cz


Strana 2 (celkem 2) 

Dodatek č.1 se týká změn v oddílu I. 

Oddíl I. 

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 

I. Předmět SoD 

Beze změn. 

II. Termín a místo plnění 
Beze změn. 

III. Cena za Dílo 

Cena za dílo dle dodatku č.1 je stanovena na základě původní cenové nabídky a položkového 

rozpočtu víceprací a méněprací (změna číslo 1, 2, 3, 6, 7 a 12) 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena celkem dle SoD 38 988 888,00 8 187 666,48 47 176 554,48 

Změnový list č.1 (změna číslo 1, 2, 

3, 6, 7 a 12) § 222 odst. 4 ZZVZ 
1 852 634,27 389 053,20 2 241 687,47 

Cena celkem dle dodatku č.1 SoD 40 841 522,27 8 576 719,68 49 418 241,95 

IV. Placení díla a fakturace 

Beze změn. 

Ostatní oddíly původní smlouvy o dílo uzavřené dne 14.04.2025 

zůstávají beze změn. 

Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

V Plasích dne dle elektronického podpisu V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

............................................................. ............................................................. 

Mgr. Eva Kantor Pořádková Ing. Tomáš Pohanka 

starostka města předseda představenstva BIS, a.s.  

objednatel zhotovitel 

Přílohy: 

změnový list č.1 

Položkový rozpočet víceprací a méněprací č.1 (změna číslo 1, 2, 3, 6, 7 a 12) 

 


		2025-12-19T08:22:14+0100
	Mgr. Eva Kantor Pořádková


		2025-12-19T11:47:31+0100
	Ing. Tomáš Pohanka




